

Základní škola Luhačovice, příspěvková organizace

Školní 666, 763 26 Luhačovice, tel. 577 131 069, ucetni@zsluhacovice.cz, www.zsluhacovice.cz

IČ: 49156608

ID : k48mpis

č.ú. 1404927309/0800


malíř, natěrač
763 24 Vlachovice 293

IČ: 08537003

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

Č. J.
ZŠ 190/2024

VYŘIZUJE

LUHAČOVICE
23.7.2024

Věc: Objednávka malování a drobných oprav.

Objednávám u Vás malování a drobných oprav ve třídách, na chodbách, WC, zárubní dveří aj. Jedná se o veškeré přípravné práce, tj. opravu, výmalbu, broušení, nátěry dle cenové nabídky ze dne 19.7.2024. Dohodnutá cena za materiál a práce činí 300 000,-Kč.

Viz. cenová nabídka.

S pozdravem

V Luhačovicích 23.7.2024


ředitel ZŠ Luhačovice

Objednávka potvrzena dne: 24.7.2024

Za objednavatele potvrdil:



Dodavatel:

malíř, natěrač, 763 24 Vlachovice 293, IČO:08537003, DIČ:nejsem plátce

Odběratel:

Základní škola Luhačovice, příspěvková organizace, Školní 666, 763 26 Luhačovice
IČO:49156608

soupis provedené práce:malován prostor školy prázdniny 2024

bílá malba šatny 193 u tělocvičny bílá malby HETMAL 45 m2 x 58,-Kč/m2.....2.610,-
bílá malba šatny chlapci 185 u tělocvičny bílá malby HETMAL 34 m2 x 58,-Kč/m2....1.972,-
celkem.....4.582,-

4 x 9. třída:

bílá malby HETMAL 512 m2 x 58,-Kč/m2.....29.696,-
barevná malba stěn dle vybraných odstínů ze vzorníku NCS 112 m2 x 95,-Kč/m2.....10.640,-
2 x přelakování malby ochranným lakem AQADECOL 24 m2 x 165,-Kč/m2.....4.200,-
1 x základ, 1 x email nátěr radiátorů 213 čl. X 40,-Kč/čl.....8.520,-
2 x nátěr tabulí tabulovým emailem 14,8 m2 x 325,-Kč/m2.....4.810,-
celkem 4 x třída.....53.056,-

1 x chodba pravá a levá strana:

přemalování sytě žluté barvy do bílé 3x HETMAL 110 m2 x 87,-Kč/m2.....9.570,-
jemné obrousení, penetrace, částečné tmelení odloupaných míst a prasklin na soklech
25 m2 x 285,-Kč/m2.....7.125,-
částečné odstranění malby nad stávajícím soklem oškrabáním 42 m2 x 35,-Kč/m2.....1.470,-
penetrace, 2 x stěrkování, přechodů stávajícího soklu s novým nátěrem
42 m2 x 245,-Kč/m2.....10.290,-
penetrace-zákl.nátěr na stěrku 42 m2 x 138,-Kč/m2.....5.796,-
2 x emailový nátěr SOLDECOL SM pololesk ve vybraných odstínech
dle vzorníku NCS 250,8 m2 x 228,-Kč/m2.....57.182,-
celkem chodby.....91.433,-

VCP:

oprava stěny na chodbě od lázní po odtržení koberce:

odstranění malby a lepidla 32 m2 x 45,-Kč/m2.....1.440,-
penetrace pod vystěrkování, 2 x stěrkování 32 m2 x 245,-Kč/m2.....7.840,-
stěny na schodech pravá a levá strana:
částečné odstranění malby nad stávajícím soklem oškrabáním 17 m2 x 35,-Kč/m2.....595,-
penetrace, 2 x stěrkování, přechodů stávajícího soklu s novým nátěrem
17 m2 x 245,-Kč/m2.....4.165,-
penetrace-zákl.nátěr na stěrku 17 m2 x 138,-Kč/m2.....2.346,-
2 x emailový nátěr SOLDECOL SM pololesk ve vybraných odstínech
dle vzorníku NCS 48 m2 x 228,-Kč/m2.....10.944,-
2 x nátěr vybrané tabule a plechů na stěnách 6,5 m2 x 325,-Kč/m2.....2.113,-
2 x nátěr radiátorů na chodbách (články jsou 1 x větší než ve třídách)
60 čl. x 50,-Kč/čl.....3.000,-
oprava-zazdění otvorů na WC, přestěrkování, zamalování 3 hod.x480,-Kč/hod.vč.mat...1.440,-
vymalování WC u 9 tříd (potřísněné kofolou) 35 m2 x 58,-Kč/m2.....2.030,-
celkem VCP po chodbách.....35.213,-

obrousení, oprášení 2 x nátěr vstupní zárubně do tříd a sociálek 20 ks x 550,-Kč/ks.....11.000,-
obrousení, oprášení 2 x nátěr zárubní v sociálkách 20 ks x 480,-Kč/ks.....9.600,-

celkem zárubně.....	20.600,-
CN k výmalbě kuchyně ze dne 27.9.2023	41.506,-
VCP:přemalování soklu na schodech k jídelně (částečné tmelení kolem okna), 2 x lakování 18 m ² x 223,-Kč/m ²	4.014,-
celkem kuchyň	45.520,-
oprava maleb po třídách:	
8A malba 38 m ² x 58,-Kč/m ² = 2.204,- lak 6 m ² x 165,-Kč/m ² =990,-.....	3.194,-
8B malba 34 m ² x 58,-Kč/m ² =1.972,- lak 6 m ² x 165,-Kč/m ² =990,-.....	2.962,-
8C malba 38 m ² x 58,-Kč/m ² = 2.204,- lak 6 m ² x 165,-Kč/m ² =990,-.....	3.194,-
8D malba 30 m ² x 58,-Kč/m ² = 1.740,- lak 6 m ² x 165,-Kč/m ² =990,-.....	2.730,-
7A,B,C,D, malba 145 m ² x 58,-Kč/m ² =8.410,- lak 24 m ² x 165,-Kč/m ² =3960,-.....	12.370,-
6A,B,C,D, malba 122 m ² x 58,-Kč/m ² =7.076,- lak 24 m ² x 165,-Kč/m ² =3.960,-.....	11.036,-
4A,B, malba 62 m ² x 58,-Kč/m ² =3.596,- lak 12 m ² x 165,-Kč/m ² =1.980,-.....	5.576,-
2A,B, malba 23 m ² x 58,-Kč/m ² =1.334,- lak 8 m ² x 165,-Kč/m ² =1.320,-.....	2.654,-
1A,B, malba 21 m ² x 58,-Kč/m ² =1.218,- lak 10 m ² x 165,-Kč/m ² =1.650,-.....	2.868,-
učebny zeměpis, počítače, malba 58 m ² x 58,-Kč/m ²	3.364,-
oprava malby ve vestibulu a sloupy 68 m ² x 58,-Kč/m ²	3.944,-
celkem opravy maleb.....	53.892,-
celkem za zakázku.....	299.714,-Kč

v Luhačovicích 19.7.2024

